Министерство образования и науки Республики Коми

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ имени И.А. КУРАТОВА»

167001, Республика Коми, г. Сыктывкар, Октябрьский пр., д. 24

Тел./Факс:8 (8212) 32-81-07. E-mail: : sgpk@minobr.rkomi.ru

ОКПО 85381297 ― ОГРН 1081101006348 ― ИНН/КПП 1101486660/110101001

П Р И К А З

04 сентября 2024 г.                                                  № 170-08А

г. Сыктывкар

  О зачислении в колледж

На основании протокола заседания приемной комиссии от 04 сентября 2024 года, в

соответствии с Порядком приема в государственные образовательные учреждения среднего

профессионального образования РФ, на основании Правил приема в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать к зачислению с 04.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по

специальности 53.02.01 Музыкальное образование следующих абитуриентов, прошедших

по конкурсу на условиях финансирования за счет субсидий, выделенных для выполнения

гос. задания из республиканского бюджета:

611 группа

1. Дубоделова Екатерина Николаевна 4,10

2. Ракина Василина Васильевна 3,58

3. Винокурова Анастасия Евгеньевна 3,68

2. Зачислить с 04.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по специальности 44.02.01

Дошкольное образование следующих абитуриентов, прошедших по конкурсу на условиях

полного возмещения затрат на обучение:

112 группа

1. Паримон Вероника Валерьевна 3,95

3. Зачислить с 04.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по профессии 54.01.20

Графический дизайнер следующих абитуриентов, прошедших по конкурсу на условиях

полного возмещения затрат на обучение:

11 группа
1. Кузнецова Мария Юрьевна 4,05

Директор                                                                                                             Е.А. Выборных

Исп. Чувьюрова Л.И.

32-98-19

		2024-10-21T11:37:04+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.А. КУРАТОВА"